4、中标金额：小写：61.8 万元,大写：陆拾壹万捌仟元整

5、联系人：韩浩

6、联系方式：13659316657

7、地 址：甘肃省临夏州临夏市团结路 49号

四、定标日期:2025 年 6月 11 日

五、招标公告日期：2025 年 5 月 21 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 60日内完成交货、安装至验

收合格

七、评标委员会成员名单：汪晓瑞、王晨光、张永存、张丽、赵仕鹏

八、招标代理服务费收费标准：收费标准按国家计委计价格【2002】

1980 号文件规定执行，收费金额 9270 元(大写：玖仟贰佰柒拾元整)，

由中标单位向招标代理公司支付。

九、公示期限：1个工作日。

十、联系方式

采购人：永靖城应急管理局

联系人：赵仕鹏

联系电话：13884043785

单位地址：永靖县统办楼三楼

代理机构：永靖县黄洮城投工程管理咨询有限公司

联系人：王俊霞

联系电话：17797171729

单位地址：甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇大庄安置房一号商铺 2 楼

监管单位：永靖县财政局采购办

联系电话：0930-8830217

单位地址：永靖县古城新区财政局办公楼

永靖县黄洮城投工程管理咨询有限公司